
ZARZĄDZENIE Nr 237/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania na obszarze miasta Pabianice obwodowych komisji do spraw  
referendum do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień  

6 września 2015 r. 
 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje: 
 
 §1. 1. Do przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego, zarządzonego na dzień  
6 września 2015 r. powołuje się na obszarze miasta Pabianice 49 obwodowych komisji do spraw 
referendum.   

2. Składy osobowe obwodowych komisji do spraw referendum określają załączniki nr  
1 – 49 do niniejszego zarządzenia. 

 
§2. Zadania obwodowych komisji do spraw referendum określa art. 15 ustawy z dnia  

14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 318). 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów – urzędnikowi 

wyborczemu.  
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

 


